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رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفته پاسخمان به رفتار ناصحیح غربی‌ها مقتدرانه است؛ جمهوری اسلامی حتما به رفتار

ناصحیح و سخیف تروئیکای اروپایی و آمریکا پاسخ خواهد داد و در این مسیر هم با اقتدار عمل خواهد کرد.

 
واکنش آملی لاریجانی به صدور قطعنامه علیه ایران؛ 

آملی لاریجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در جلسه این مجمع با اشاره به موضوع آتش‌بس در لبنان گفت:

دشمن صهیونیستی در طی ماه‌ها، هزاران انسان بی گناه از جمله زنان و کودکان را در غزه و لبنان به شهادت رسانده و با
نابودسازی زیرساخت‌های یک کشور و از بین بردن بیمارستان‌ها، مدارس و اماکن فرهنگی مرتکب جنایات جنگی بی‌شماری

شده است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود:

همه این جنایات به بهانه اهدافی بود که امروز به آنها نرسیده چون دشمن می‌خواست ظرف چند هفته حزب االله را در لبنان و
حماس را در غزه نابود کند، اما به فضل خدا به هیچکدام از اهدافش نرسید.

وی با بیان اینکه دنیای غرب در آزمایش بزرگ روزگار ما مردود شده است تاکید کرد:

دنیایی که ادعا می کرد پیشگام در تمدن بشری است نه فقط در مقابل جنایت های جنگی رژیم جنایتکار صهیونیستی سکوت
کرد بلکه در همه زمینه‌ها از جمله رساندن سلاح و جلوگیری از محکومیت در شورای امنیت سازمان ملل، حامی او بود. این
امتحان بزرگی برای تمدن غرب بود و تمام آنچه که آنها در هزاران هزار کتاب و رساله و مقاله در آزادی بشر و حقوق بشر

نوشته‌اند، ثابت شد که به کار کتابخانه‌ها می‌آید و وقتی پای منافع غرب در کار باشد، هر جنایتی هر مقدار هم که بزرگ باشد
جایز است. در میدان عمل حقوق بشر، انصاف و عدالتی در کار نیست. ترامپ در دوره اول ریاست جمهوری خود گفت ما برای

ترویج ارزش های امریکایی آمده‌ایم؛ منظورش از ارزش های آمریکایی همین بود که ده‌ها هزار نفر بی گناه را در غزه و لبنان،
شهید کرده اند و بزرگ‌ترین جنایت جنگی را مرتکب شده اند. دشمن صهیونیستی به دنبال آزاد کردن اسرایش بود که به این

هدف نیز نرسید و امروز جبهه مقاومت سرافراز است.

آملی لاریجانی با اشاره به شهادت سیدحسن نصراالله تاکید کرد:

شهید نصراالله، شهادت را افتخار خود می‌دانست و امروز جبهه مقاومت قوی تر از گذشته است. دشمنان گمان کردند که حزب
االله را در جنوب لبنان از بین برده اند ولی مشاهده کردند که بعد از شهادت سید بزرگوار، عملیات‌ حزب االله ادامه دارد و این
حیات بالنده یک فکر و یک جبهه فرهنگی و اعتقادی است. حزب االله فرهنگ است. حزب االله حزب خداست، همچون حماس

باقی‌ می ماند و به اهداف بلندتری خواهد رسید و حماس هم همینطور. اسرائیل این غده سرطانی صهیونیستی که منشأ ظلم
های بسیاری در تاریخ شده ان‌شاءاالله هرچه زودتر از صحنه‌ روزگار محو خواهد شد.
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رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در خصوص قطعنامه سه کشور اروپایی و آمریکا در شورای حکام آژانس علیه جمهوری
اسلامی ایران تأکید کرد:

این هم نمونه و چهره دیگری از ارزش‌های دوگانه جهان غرب است. جمهوری اسلامی که به قوانین و مقررات بین المللی
احترام گذاشته و ان پی تی را رعایت کرده و بازرسان آژانس انرژی هسته ای دائماً در حال رصد فعالیت های ایران هستند

اینچنین مورد تحکم قرار می گیرد ولی رژیم صهیونیستی با داشتن بمب‌های اتمی آزاد است. این برخورد دوگانه است و البته
اشتباه می کنند.

آملی لاریجانی با تاکید بر پاسخ ایران در برابر این برخورد دوگانه تصریح کرد:

نظام جمهوری اسلامی ایران حتما به این رفتار ناصحیح و سخیف تروئیکای اروپایی و آمریکا پاسخ خواهد داد و در این مسیر هم
با اقتدار عمل خواهد کرد و از کسی هم خوف نخواهد داشت.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با تبریک هفته بسیج اظهار کرد:

این نهاد بالنده با تدبیر امام راحل طراحی و ایجاد شد و مردم در این نهاد به میدان دفاع از نظام جمهوری اسلامی و انقلاب
آمدند و در طول این سال ها با حمایت رهبری انقلاب، امروز بسیج در همه صحنه ها کارهای بزرگی انجام داده است. بسیاری

از اوقات، زحماتی که بسیجیان در روستاها و در فقرزدایی متحمل می شوند بی سروصدا است و البته در جبهه فرهنگی و علمی
هم تلاش های بزرگی داشته اند و شاخص های خوبی را در میدان عمل اجرایی کرده اند. امیدواریم تفکر بسیجی که رهبری

انقلاب از آن با تعبیر خداباوری و خودباوری یاد کرده اند ادامه و استمرار پیدا کند. البته محور اصلی خدا باوری است. اگر انسان
خدا را به یاد داشته باشد خودش را هم به یاد خواهد داشت. امیدواریم که تفکر بسیجی به صورت صحیح و اخلاق مدار و دین

مدار در همه صحنه ها پیشگام باشد.

 

[1] مجمع تشخیصبرچسب ها: 
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